UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 251 /PGDĐT
V/v tập huấn phần mềm quản lý

thư viện tích hợp trên Cổng

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 01 tháng 8 năm 2018

Kính gửi: Các trường Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện.
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn triển khai phần mềm quản lý thư viện tích hợp trên Cổng thông tin GD&ĐT cho các trường TH, THCS trực thuộc Phòng GD&ĐT với thành phần, thời gian và địa điểm sau:
1. Thành phần: Mỗi trường cử 02 người (01 nhân viên - giáo viên phụ trách công tác Thư viện, 01 giáo viên ( nhân viên) phụ trách Cổng thông tin GD&ĐT).
2. Thời gian: Một ngày, khai mạc lúc 7g giờ 30 phút ngày 07/8/2018.
3. Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Duy, Thị trấn Phong Điền.
Kinh phí tham gia tập huấn: Các đơn vị cử người tham gia tập huấn chi trả theo chế độ hiện hành của Nhà nước.
Nhận được công văn này, yêu cầu các trường cử đúng thành phần và tham gia tập huấn đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

*Các đơn vị cử người đi tập huấn mang theo máy tính xách tay.

TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
     (Đã ký)
 - Như trên;
 - Website Phòng;

 - Lưu VT.

Nguyễn Phi Hùng